
МОУ «Ям-Тесовская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

01.09.2024г. 

 

ПРИКАЗ № 129 

 

Об утверждении состава Управляющего совета 

 

На основании Положения об Управляющем совете МОУ «Ям-Тесовская СОШ» и 

результатов выборов на общем собрании работников учреждения, обучающихся и 

родителей (законных представителей) сформировать Управляющий совет в следующем 

составе: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Управляющий совет в следующем составе: 

1) Михайлова Нина Александровна – директор МОУ «Ям-Тесовская СОШ»; 

2) Карасева Екатерина Ивановна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

3) Виноградова Валентина Михайловна – заместитель директора по 

воспитательной работе; 

4)  Семенова Елена Ивановна – председатель родительского комитета 10 класса; 

5)  Аршукова Елена Алексеевна – представитель от родителей основной школы;  

6) Журина Маргарита Евгеньевна – представитель от родителей начальной 

школы; 

7) Муха Ольга Викторовна – представитель от родителей дошкольных групп; 

8) Миронова Дарья – обучающаяся 9 класса; 

9) Деснева Софья – обучающаяся 11 класса. 

 

Кооптированные члены: 

  

1. Паюсова Наталья Владимировна – фельдшер Ям-Тесовского ФАП. 

2. Прибинская Людмила Станиславовна - представитель родительского комитета 9 класса. 

 

2. Разместить списочный состав Управляющего совета на сайте МОУ «Ям- 

Тесовская СОШ». 

 

 

 

 

 

Директор:                                                Н.А.Михайлова 

 

 

 
 


